
REPUBL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

VISTO:

2018- “AÑO DEL 
REFORMA U

CA ARGENTINA

CENTENARIO DE LA 
'JIVERSITARIA"

Los Expedientes CUDAP: EXP-UNC: N°0014848/2|H8
CLAUDIO, 0003100/2017: GONZÁLEZ FRANCISCO C., 006359' /: 
MAXIMILIANO, 0058582/2017: BORGARELLO PAULA MARÍE 
ALVAREZ MAGDALENA, 0062636/2017: MARCIONNI NELSO 
PARES SUSANA. 0061517/2017: ALANIS LILIAN, 006262 0 
SUSANA, 0062628/2017: PARES SUSANA, en los que docentes de 
Derecho Público de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nac 
elevan a consideración informes de actividades y planes de tareas;

GUIÑAZÚ 
2017: RAIJMAN 

L, 0062157/2017: 
sí, 0062629/2017: 
72017: PARES 
Departamento de 

ional de Córdoba,

Y CONSIDERANDO:

Que han producido informe los señores Profesores Titulares 
corresponde y han tomado razón el Departamento de Derecho Pú 
Académica de esta Facultad;

Que puestos a consideración, fueron aprobados por unanimidad l;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAl} DE DERECHO  
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA  

R E S U E L V E :

en los casos que 
jlico y Secretaría

Art. 1°.- Tomar conocimiento de los informes de actividades y
presentados docentes del Departamento de Derecho Público de 
Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, conforme al siguient^

DERECHO CONSTITUCIONAL

planes de tareas 
esta Facultad de 

detalle:

GUIÑAZÚ, CLAUDIO E. (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018) 
BORGARELLO, PAULA MARIEL (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018)

DERECHO PROCESAL ADMINISTRATIVO

GONZÁLEZ, FRANCISCO C. (Informe actividades 2017 -  Plan de tí reas 2018)
PARES, SUSANA (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018)

DERECHO TRIBUTARIO

RAIJMAN, MAXIMILIANO (Informe actividades 2017 -  Plan de tan 
ALANIS, LILIAN (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018)

as 2018)



ERECHO PROCESAL CONSTITUCIONAL

ALVAREZ, MAGDALENA INÉS (Informe actividades 2017 -  Plan de tareas 2018)


